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Otakantaa.fi Luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelma Luonnon monimuotoisuus on uhattuna maailmanlaajuisesti, mutta myös meillä Suomessa ja Espoossa. On täysin järjetöntä hakata metsää alueilta, joiden luontoarvo on merkittävä. Siikajärven ja Kolmirannan metsäalueet ovat edelleen 
rusaslajisia, vaikka hakkuut ovat verottaneet lajikirjoa. Metsien monimuotoisuus on tärkeää myös meidän ihmisten hyvinvoinnille. Lopetetaan siis kaavaillut hakkuut ja annetaan ihmisten nauttia koskemattomasta luonnosta ja huolehditaan 
yhdessä siitä, että metsä saa kasvaa sille kuuluvassa rauhassa.

Tervehdys

Espoon kaupungin metsiä hoidetaan Espoon metsien ja niittyjen hoidon toimintamallin mukaisesti. Toimintamallin lähtökohtana on:

-Metsien tuottamien ekosysteemipalveluiden vahvistaminen

-Lajiston monimuotoisuuden suojeleminen

-Kasvuolosuhteiden muutosten vastustuskyvyn lisääminen

-Arvokkaiden maisemien suojelu

-Sidosryhmien osallistaminen. Tästä esimerkkinä Heinäslammen ehdotetut harvennushakkuut. Osa Heinäslammen luonnonhoitokuvioista on tällä hetkellä ylitiheitä, ja harvennuksen tarkoitus on avata latvustoa pienemmille puille ja metsälehmuksille. Suunnitelmaluonnoksessa on ehdotettu myös 
poiminta- ja pienaukkohakkuita. Poimintahakkuissa ja pienaukkohakkuissa on tavoitteena metsän yksirakenteisuuden ja lajisuuden rikkominen poistamalla puita kaikista kokoluokista, avaten metsänpohjaa pienemmille puille. Kiimassuon pohjoisosiin on ehdotettu avohakkuuta, suon mahdollista 
ennallistamista varten. Tämä vähentää puuston kuivattavaa vaikutusta ja ohjaa suota kohti luonnollisempaa tilaa. Pienpuustonhoidossa ja taimikonhoidossa pyritään vaihtelevaan puuston rakenteeseen ja/tai maiseman avaamiseen. Tämä toteutetaan poistamalla pieniä puita metsänpohjalta, tällöin 
vahvistaen monilajisuutta, monikerroksellisuutta ja virkistysarvoja. Jos suunnitelmasta, sen muodostamisen periaatteista ja toteutuksesta on kysyttävää, vastaan mielelläni kysymyksiin sähköpostilla, täällä kommenttikentässä tai puhelimessa. Parhain terveisin

Harri Ruokojärvi
Espoon kaupunki, metsäsuunnittelija
harri.ruokojarvi@espoo.fi

Otakantaa.fi Kiimassuon avohakkuut ja ennallistaminen Liittyvätkö kaikki avohakkuut soiden ennallistamiseen? Niitä on aika reilusti. Mitä tarkoittaa soiden mahdollinen ennallistaminen? Jos ei ole päätöstä ennallistamisesta, niin voiko sitä käyttää perusteena avohakkuille? Kyllä, avohakkuut koskevat vain suon ennallistamista. Suunnitelmaluonnoksessa ehdotetaan Kiimassuon ennallistamista. Se toteutettaisiin poistamalla puut aikaisemmin avosuona olleilta alueilta, n. 20 ha alueelta. Suon vesitalous muuttuisi, kun puut poistetaan. Veden pinta nousisi ja suo 
alkaisi elpyä. Tämä on suunnitelmaluonnos. Valmiiseen suunnitelmaan kirjataan se toimenpide, joka tullaan toteuttamaan.

Otakantaa.fi Kiimassuon ennallistaminen Hei, Länsirata eli entinen Tunnin juna hanke on edennyt EU hankerahan hakemiseen Espoon Keskus-Hista välille. Heifän nettisivujen milaan rata Histaan valmis 2028. Miten Kiimasuota ajatellaan samaan aikaan ennallistaa suoksi ja sama 
alue on suunnitteilla Histan uudeksi asuinalueeksi?

Onko sittenkin tarkoitus aloittaa alueen kaavoitus harvennuksen myötä?

Onko tulkintani oikea, että ennallistaminen on luultavimmin väliaikaista ennen asemakaavaa?

Hei Pohjois- ja keskiosien yleiskaava on tällä hetkellä hallinto-oikeuden käsittelyssä. Toteutuessaankin Kiimassuota tulee säilymään jossain muodossa. Ennallistamisella varmistetaan tulevan asuinalueen monimuotoisuus ja virkistysmahdollisuudet. -Harri

Otakantaa.fi Siikajärven tien masiemnointi Siikajärventietä on viime vuosina myllerretty Kotitorpantien ja Nupurintien välisellä alueella. On tullut likavesipumppaamo, kunnallistekniikka, valokuitukaapelia (oletettavasti, kukaan ei tunnu tietävän mikä kaapeli siellä on) ja nyt vielä valtavat 
sähkötolpat (niistäkään ei ole asukkaita informoitu). Voisiko kaupunki pitää huolta siitä, että Siikajärventie saataisiin luonnonmukaisemman näköiseksi, kun firmat eivät näköjään korjaa jälkiään? Tammikuun tilaisuudessa kuulin, että puustoa 
on koitettukin istuttaa, mutta toivottavasti siihen vielä keksitään joku toimivampi ratkaisu. Seutu muuttuu nyt vuosi vuodelta tympeämmän näköiseksi.

Terve. Puiden uudelleen istuttamista harkitaan uudelleen Pohjois- ja Keski-Espoon kaavahankkeen tilanteen selviämisen jälkeen. -Harri

Otakantaa.fi Korjuujälki Juttelimme tammikuun asukastilaisuuden jälkeen vielä asukkaiden kanssa, ja moni oli sitä mieltä, että isoja työkoneita ei lähimetsään kaivata. Toivoisin, että voitte kilpailuttaa vaikka pääkaupunkiseudun ulkopuoleltakin firmoja, jotka 
käyttävät pienempiä koneita tai mieluiten tekisivät työt jalkapatikalla. Voisiko sopimusta siis rajata niin? Monilla asukkailla on epäluottamus siihen, että mahtaako metsätyöt tekevä firma pitää sovitusta kiinni, kun se ei viimeksikään toiminut 
kaupungin ohjeiden mukaan. Näistä seurauksista lähialueen asukkaat kärsivät vielä monen vuoden ajan. Lähistön pari vuotta sitten 'hoidetussa' metsässä on vaikea kulkea ja se on karmivan näköinen. Henkilökohtaisesti toivoisin erityisesti, 
että Siikajärventien, Heinästien, Histantien ja Vanha Histantien välinen metsäalue jätettäisiin ulkoilijoille eikä sitä myllättäisi metsätyökoneilla. Alue on aktiivisessa ulkoulukäytössä myös muualta tuleville.

Tervehdys

Urakoitsijaa on ohjeistettu välttämään maastovaurioita. Esimerkiksi hakkuu voidaan keskeyttää tai pehmeät kohdat voidaan jättää käsittelemättä, jos maastovaurioiden mahdollisuus on liian suuri.

Osa hakkuista on tarpeen vaatiessa mahdollista tehdä metsurityönä.
-Harri

Otakantaa.fi Korjuujälki Hei Harri, kiitos vastauksesta.
Ymmärtääkseni urakoitsijaa pyydettiin Siikajärven metsässä viimeksi keskeyttämään työt liian kostean maaperän vuoksi, muttei hän kuitenkaan toiminut ohjeistuksen mukaan. Onko teillä tuota 'ohjeistamista' järeämpiä keinoja käytössä, 
jottei metsää tuhottaisi jälleen samalla tavalla kuin pari vuotta sitten? Tai löydättekö toisen urakoitsijan?

Hei

Urakoitsijan suoritumista arvioidaan sopimuskauden aikana ja se vaikuttaa mahdolliseen sopumuksen jatkumiseen tarpeen vaatiessa.
-Harri

Otakantaa.fi Vuohilammen tila/vesistöjen suojelu Viimeisten 10-15 vuoden aikana Vuohilampi Kolmirannassa on rehevöitynyt pelottavasti. Suurena syynä lienevät suuret hakkuut sen pohjoispuolella. Toivottavasti tämä suunnitelma lisähakkuille ei pahenna tilannetta entisestään. Mitä 
tilanteen parantamiseksi voisi kaupunki tehdä? Tämä upea luontokohde on tukehtumassa ruskeisiin valumavesiin hakatuilta alueilta

Terve

Kaupunki vähentää hakkuidensa vesistövaikutusta suojavyöhykkeillä ja välttämällä maanmuokkauksia. Hakkuut tehdään myös jäätyneen maan aikana, joka vähentää irtoaineksen määrää.
-Harri

Otakantaa.fi Kivilammen tila/vesistöjen suojelu Katselin mielenkiinnolla Pohjois-Espoon luonnon- ja maisemasuunnitelmaa 2024-34 Lohko 7 Siikajärvi-Kolmiranta. Järjestettyyn tiedotustilaisuuteen en päässyt.

Suunnitelmakommenteissa esitettiin huoli Vuohilammen rehevöitymisestä. Kivilampi on ollut kirkasvetinen järvi. Viimeaikoina siellä on lisääntynyt ulpukan kasvu.
Voisikohan noihin olla osansa lampien välisten purojen/laskuojien kunnolla? Lieneekö Kivilammesta ylipäänsä jonkinlainen yhteys Vuohilampeen. Soistunutta maastoa ainakin. Vuohilammen ja Pitkäsen välillä kai ainakin on puro. Samoin 
Pitkäsen ja Hauklammen välillä.

Ehkä nämä vesistöasiat eivät suoranaisesti liity tuohon luonnon-maisemansunnitteluun, mutta tuon nyt tämänkin esille.

Sunnittelun alla on ymmärtääkseni Espoon omistamat metsäalueet. Suunnittelualuekartassa on vaalean vihreällä merkitty alue, jossa teksti Ilomäki. Tuohon alueeseen kuuluu myös mahdollinen yhteys Kivilampi-Vuohilampi. Onko alue 
yksityisomistuksessa vai miksi ei ole suunnittelualuetta?

Tervehdys

Kivilammesta on karttojen perusteella yhteys Vuohilampeen. Yhteys kulkee yksityisomistuksessa olevien maiden halki.

Ilomäen pohjoispuolen koillis-lounas -suuntainen rinne on kaupungin maanomistuksessa, eteläpuolinen osa on yksityisomistuksessa ja siksi ei ole osa suunnittelualuetta.

Parhain terveisin
-Harri

Otakantaa.fi Kivilammen tila/vesistöjen suojelu Kiitos vastauksesta.
Topografikartallako tuo yhteys näkyy. Minulla ei karttaa käytettävissä.
Vastanneeko todellisuus karttaa. Joskus ehkä 60-luvulla rakennettiin Invaliidien ammattioppilaitoksen rantatontti - nykyisin Espoon. Sen reunalla muistaakseni oja. Sitten joskus ehkä 90-luvulla alueella tehty metsätöitä, jonka jäljiltä alue oli 
varsin oksaisessa kunnossa. Täytyypä käydä kesällä katsomassa, mikä on todellinen tilanne.

Hei

Yhteys löytyy pitkin Kivilammen ja Vuohilammen välisiä ojia/puroja pitkin, joka näkyy maastokartassa. Yhteyden voimakkuudesta en pysty kommentoimaan, sen sijaitessa yksityisten mailla.
-Harri

Otakantaa.fi 269, 246, 271. Epävirallisten polkujen 
huomiointi. Korjuujälki, tiedotus hakkuista. 

Alue Turunväylän, Siikajärventien ja Heinästien rajaamalla alueella on paikallisille tärkeä virkistysalue. Alueelle on muodostunut aktiivisessa käytössä oleva polkuverkosto vanhojen polkujen, eläinten kulkureittien ja aiempien koneurien myötä. 
Polkuverkostoa käyttävät monen käyttäjäryhmät; paikalliset ulkoilevat asukkaat, marjastajat, muualta tulevat ulkoilijat, koirien kouluttajat ym. Kommentteja suunniteltuihin hakkuutoimienpiteisiin alueella 4:
- kuviot 269 (myös numeroimaton länsipuoli) ja 262: suunnitelmasta ei selviä aiottujen pienaukkohakkuiden koko. Yleisesti metsänhoidossa pienaukkohakkuilla tarkoitetaan enintään 0,3ha aukkoa. Noin suurina toteuttavat aukot ovat 
tällaisella virkistyskäytössä olevalla alueella liian suuret. Pienaukkohakkuut tulee suunnitella maastollisesti ja maisemallisesti sopiviksi ja selvästi pienempi kuin em. koko.
- kuvio 246 : poimintahakkuun toteutuksessa tulee ottaa huomioon sen sijainti Heinästien vierellä ja sitä kautta oleva maisemallinen merkitys. Hakkuu tulisi toteuttaa mahdollisimman kevyellä kalustolla jyrkässä rinteessä näkyvien ja helposti 
syntyvien laajojen/syvien maastovaurioiden välttämiseksi. Hakkuutähteet tulee viedä pois tai hakettaa paikalle. Ko. tiejakso on osa vilkasta paikallista ulkoilureittiä kuten myös sulan maan aikana suosittua pyöräilyreittiä, jota käyttävät 
muualta Espoosta tai jopa muualta pääkaupunkiseudulta tulevat pyöräilijät.
- kuvio 271: Kuvion läpi kulkeva oja/puro ja sen lähiympäristö tulee ottaa erityisesti huomioon. Metsäkoneiden kulkua tulisi välttää mahdollisesti kokonaan tai keskittää yhteen paikkaan. Oja/puro on yläjuoksultaan käytännössä 
luonnontilaisen kaltainen ja alajuoksulta luonnontilainen. Kaadettuja puita tai hakkuutähteitä ei pidä kaataa/jättää ojan/puron päälle. Koneilla liikuttaessa tulee säilyttää riittävä etäisyys uomaan, jotta siihen ei kohdistu haittoja. Ko. 
vesimuodostelmaa tulee kohdella luonnontilaisena purona (vesi- ja metsälaki ja ohjeet). Yleistä:
Hakkuissa ja koneilla liikuttaessa tulee ottaa huomioon käytetyt polkureitit, myös vähäisemmät. Koneilla ei pidä ajaa polkujen päällä vaan hakkuukoneen ja metsäkuljetustraktorin kulkureitit tulee suunnitella niistä sivuun. Etenkin pehmeässä 
maastossa syvälle painuvat pyöränurat tuhoavat polut. Hakkuutähteet tulee sijoittaa poluista sivuun. Polut tulee riittävässä määrin merkitä nauhoilla ennen toimenpiteitä.
Ennakkoon tulisi järjestää asukkaille katselmusmahdollisuus. Ilmoitukset "pylväsilmoituksilla" polkureittien lähtöpaikoilla sekä Facebookin Espoon Siikajärven viidakkorumpu- sekä Nuuksion seudun asukasfoorumi -ryhmissä sekä paikalliselle 
asukasyhdistykselle.

Hei

269 ja 262. Pienaukkohakkuun aukkojen koko on tosiaan maksimissaan 0,3 hehtaaria, mutta toteutuksessa aukkojen koko jää tätä paljon pienemmäksi juurikin maisemallisten syiden vuoksi.

246 Espoon kaupunki tekee hakkuunsa jäisen maan aikaan maastovaurioiden välttämiseksi ja 246 kuvion ollessa tienvarsikuvio, maisemanhoito otetaan huomioon toteutuksessa.

271: kuvion läpi virtaava puro on merkitty kuviotietoihin ja noudatamme 10 metrin suojavyöhykkeen sääntöä.

Yleistä: otamme mahdollisuuksien mukaan epäviralliset polut huomioon hakkuiden suunnittelussa ja toteutuksessa.

Hakkuista tiedotetaan maastotiedotuksilla vähintään kaksi viikkoa ennen hakkuiden aloittamista.
-Harri



Otakantaa.fi Korjuujälki Vuonna 202? Kiimassuon ympäristössä ja siitä pohjoiseen kuviolle 271 asti tehdyissä hakkuissa on metsäkoneilla runnottu polkuverkostoa. Nämä jäljet tulisi käydä korjaamassa tarpeelliselta osin so. hakkuutähteet korjaamassa pois 
polkujen päältä sekä raivaamassa tarpeellisessa määrin polulle sopivat reitit sivuun metsäkoneiden muodostamista vettä keräävistä urista.

Kaupunki voisi myös kehittää sopimustekniikkaa urakoitsijoiden suuntaan: hakkuiden toteuttamiselle tulee asettaa sopimukseen kirjattavat laatuvaatimukset, jotka sisältävät virkistyskäyttöä koskevien tekijöiden huomioon ottamisen. 
Hakkuun päättymisen jälkeen kaupungin on tarkistettava tehty työ maastossa ennen laskujen hyväksymistä. Tarpeen tullen urakoitsija velvoitetaan korjaamaan jäljet tai kaupunki teettää ne urakoitsijan kustannuksella. Nämä ovat ihan 
normaaleja käytäntöjä rakentamisessa yms.. Huonoa jälkeä ei voi perustella urakoitsijoiden haluttomuudella.

Terve

Epäviralliset polut otetaan huomioon hakkuissa mahdollisuuksien mukaan.

Espoon kaupunki valvoo korjuujälkeä maillaan ja urakoitsijan suoriutumista arvioidaan mm. korjuujäljen perusteella.
-Harri

Otakantaa.fi Suunnitelman luettavuus Suunnitelman kirjalliseen osaan tai liitteeksi olisi hyvä laittaa lyhyet selostukset, mitä eri toimenpiteet käytännössä tarkoittavat. Maallikko ei tunne metsähoidon käsitteitä, mikä vaikeuttaa suunnitelman arviointia ja kommentointia. Hei

Suunnitelmassa noudatetaan Espoon metsien ja niittyjen hoidon toimintamallia, jossa eri toimenpiteet ja niiden tavoitteet on selitetty auki. Tämä löytyy Espoon kaupungin nettisivuilta.

linkki:

https://static.espoo.fi/cdn/ff/YJQAdeZQe1wL7kuKpfsmWyWJN5zftJ6Z-hF_mRVf2WE/1632460987/public/2021-09/Metsien_niittyjen_hoidon_toimintamalli_2017.pdf
-Harri

Otakantaa.fi Siikajärven kuntoradan hakkuut Yleisötilaisuudessa ehdotettiin, että Heinäslammen ja Siikajärventien välissä sijaitsevan kuntoradan lenkin sisäpuoleinen alue jätettäisiin toimenpiteiden/hakkuiden ulkopuolelle eli suojeltaisiin alue. Se jatkaisi kehittymistä vanhaksi metsäksi, 
toisi monimuotoisuutta alueen pitkälti metsätalouden vahvasti muovaamiin metsäympäristöihin ja monipuolistaisi seudun lajistoa toimien eliölajipankkina.

Terve

Osa Heinäslammen kuntoradan sisäpuolen kuviosta on ylitiheitä. Harvennus avaisi latvustoa ja antaisi kasvutilaa metsälehmuksille, alikasvokselle ja muille puulajeille. Tämä turvaisi metsän kehityksen kohti vanhaa metsää sekä vahvistaa metsän vastustuskykyä kasvuolosuhteiden muutoksia 
vastaan.
-Harri

Sähköposti Siikajärven kuntoradan hakkuut. Kuviot 150, 
152, 156, 162,160, 161

Palautteeni koskee lähinnä Heinäslammen ympäristöä (alue 2 sekä pieni osa alueesta 3), jonka tunnen parhaiten, mutta varmaan vastaavat huomiot pätevät jossain määrin muihinkin lohkon 7 osiin, varsinkin niihin kuvioihin, jotka on merkitty 
"ulkoilu- ja virkistysmetsiksi" (M3). Heinäslampi on matala, ruovikkoinen vesialue, soistunut länsi- ja lounaisrannaltaan. Se on vähintäänkin paikallisesti merkittävä lintujärvi, ja sen rannalla pesii mm. laulujoutsen. Rannan tuntumassa oleilee 
saukkoja ja ilveksiä. Heinäslammella on myös hyvin runsaslukuinen ja elinvoimainen viitasammakkopopulaatio. Olisi erittäin tärkeää, että mahdolliset metsänhoidolliset toimenpiteet eivät häiritsisi lammen ja sen ranta-alueiden eläinkantaa. 
Parempi olisi, jos noita toimenpiteitä ei laisinkaan suoritettaisi lammen rannan läheisyydessä. Esimerkiksi kuvioille 150, 152, 156 ja 162 suunniteltu pienpuuston hoito kannattaisi jättää toteuttamatta, varsinkin kun kuvion 152 osalta erikseen 
todetaan, että kyseessä on "METSO-II kriteerit täyttävä uhanalainen luontotyyppi".

On useampia syitä, miksi koko alue 2 pitäisi rajata metsänhoidollisten toimenpiteiden ulkopuolelle. Kuten nyt kommentoitavan suunnitelman s. 23 näkyy, alue 2 sisältyy miltei kokonaisuudessaan maakunnallisesti merkittävään ekologiseen 
yhteysalueeseen. Tätä ekologista yhteyttä ei saisi yhtään heikentää, koska alueen 2 pohjois- ja koillispuolella se on jo oleellisesti heikentynyt paikallisen suurmaanomistajan suorittamien laajojen avohakkuiden vuoksi. Nämä avohakkuut 
heikentävät myös Siikajärven itä- ja koillispuolella asukkaiden virkistys-, marjastus- ja sienestysmahdollisuuksia, ja siitäkään syystä alueen 2 luontoarvoja ei pidä heikentää hakkuilla, koska jo pelkät harvennushakkuutkin väistämättä 
vähentävät metsän merkitystä ulkoilu- ja virkistysmetsänä.

Mielestäni koko Siikajärven kuntoradan sisäpuolinen alue kannattaisi suojella pysyvämmin. Alue on selvästi rajattu, ja se on luonnoltaan hyvin rikas ja monipuolinen. Siellä on hyvin runsas metsälehmusesiintymä, joka väistämättä kärsisi 
hakkuista ja harvennuksista, vaikka sitä koetettaisiinkin säästää (myös kuvioilla 160-162 esiintyi metsälehmusia, mutta ne jäivät hakkuiden jalkoihin). Kuntoradan rajaaman alueen säästäminen metsänhoidollisilta toimenpiteiltä olisi 
kädenojennus kaupungilta lähiseudun asukkaille, joille jäisi täten ainakin yksi lähimetsä, jossa voisi edelleenkin nauttia rauhaan jätetystä luonnosta, kuljeskella ja vaikkapa kerätä marjoja ja sieniä. 

Hei
Kiitoksia palautteesta, vastaukseni on alla.
Kuvioille 150, 152, 156 ja 160 suunniteltu pienpuustonhoito kohdistetaan metsänpohjalla kasvaviin pihlajiin, emme kuitenkaan poista kaikkia pihlajia. Tällä hetkellä pihlajat hallitsevat metsänpohjaa, estäen muiden puulajien ja alikasvoksen kasvua. Toimenpiteellä on myös tarkoitus avata näkymää 
kuntoradalta Heinäslammelle. Noudatamme myös toimenpiteissä 10 metrin vesistöjen suojavyöhykettä. Näin varmistamme kuvioiden kehityksen ja vastustuskyvyn kasvuolosuhteiden muutoksia vastaan.
Heinäslammen ympäristö on osa tärkeää ekologista yhteyttä, ja suunnittelemamme harvennukset eivät heikennä tätä yhteyttä. Kuviot, joille harvennukset on suunniteltu ovat tällä hetkellä ylitiheitä, ylitiheyden altistaessa metsää kasvuolosuhteiden muutokselle ja esimerkiksi myrskyille. Harvennus 
avaa myös latvustoa, antaen valoa metsän pohjalle. Tämä antaa mahdollisuuden seuraavan puusukupolven syntymiseen ja auttaa mm. marjojen kasvuun. Lisäämme hakkuiden yhteydessä kuvoille lahopuustoa, mikä lisää lajirikkautta. Harvemmat metsät koetaan myös miellyttävimmiksi ulkoilla ja 
virkistäytyä.
Erityisesti huomioimme alueen metsälehmukset hakkuissa, varmistaen, että nämä arvokkaat puut säilyvät.
Kokonaisuudessaan hoitotoimenpiteidemme tavoitteena on parantaa kasvuolosuhteita ja edistää metsän monimuotoisuutta, lisätä monikerroksisuutta ja lajirikkautta sekä parantaa metsän virkistysarvoja.
Toivottavasti tämä vastaus selvensi suunnitelmiamme ja tavoitteitamme.
Parhain terveisin
Harri Ruokojärvi
Metsäsuunnittelija
PL 6520
02070 Espoon kaupunki
sposti: etunimi.sukunimi@espoo.fi
0406344101

Sähköposti Siikajärven kuntoradan hakkuut. Kuviot 150, 
152, 156, 162,160, 161

Hei,
kiitos vastauksestasi Siikajärvi-Kolmperä alueen metsänhoito-
suunnitelmaa koskevaan palautteeseeni! Arvostan sitä, että 
palautteet edes tällä lailla huomioidaan. Tietenkin olisi vielä 
hienompaa, jos jäisi tunne, että ne myös aidosti otetaan 
huomioon. Vastauksestasi päätellen et näytä olevan laisinkaan 
valmis yhtään tarkistamaan jo tehtyä suunnitelmaa, joten voin 
nyt ainoastaan esittää toiveen (joka tuli esille myös Karhusuon yleisötilaisuudessa), että hakkuut tehtäisiin metsurityönä: 
raskailla metsäkoneilla ei pitäisi olla mitään tekemistä 
"ulkoilu- ja virkistysmetsissä".


